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Datenblatt

Artikel-Bezeich n u nq

Einbau-Kippschalter Serie 8400

6 (4) A, 250 V, 1-polig
geeignet für Geräte der Schutzklasse ll

Zentralbefestigung M 12x 0,75 mm
Sechskant- und Rändelmutter aufgeschraubt
Kipphebel und Gehäuse aus Thermoplast
Kontakte aus Silber. Anschlüsse versilbert

Artikel-Abbildunq

8400-013.02

Flochstecker oehnl./ pLug-in sin.
DIN 46 244-A4.8- 0.8

8400-005.02

inter -Nr. A
8400-005.02
8400-007.02
8400-011.02
8400-013.02

Ausschalter Lötansch luss
Ausschalter Steckanschluss
Umschalter Lötanschluss
Umschalter Steckanschluss

Technische Anderungen vorbehalten !

Der Anschluss an das 230 V-Netz darf nur von einem Fachmann durchgeführt werden!


